
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Жердівської сільської ради від 16.06.2009 

р. № 289 XXV-VII «Про затвердження технічної документації та передачу 

безкоштовно у власність земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) площею 0, 1500 га гр. Кулиничу Вадіму 

Григоровичу» 

  

Керуючись Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», ст. 26  та п. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 

118 ЗКУ, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Жердівської сільської ради від 16.06.2009 р. № 

289 XXV-VII «Про затвердження технічної документації та передачу 

безкоштовно у власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

площею 0,1500 га гр. Кулиничу Вадіму Григоровичу», а саме: 

1.2. встановити, що даній земельній ділянці присвоєно кадастровий 

номер 3221282009:01:014:0049. 

2. Землевпорядній службі внести відповідні зміні до земельно-кадастрової 

документації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                А. Бочкарьов  

 

 
 
смт Велика Димерка 

21 листопада 2019 року 

№ 631 ХХIX-VII 



 

 

 
 

 


